

Purda, 11 września 2023 r.

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa z rozbudową drogi gminnej nr 165020N Marcinkowo-Purdka.

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytanie:

Pytanie 1.

W związku z brakiem informacji w legendzie prosimy o informację jaką projektowaną nawierzchnię posiadają zjazdy oznaczone kolorem błado zielonym zgodnie ze zdjęciem poniżej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zjazdy posiadają nawierzchnię asfaltową zgodnie z dokumentacją stanowiącą Załącznik nr 5 do SWZ.

Pytanie 2.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że zgodnie z opinią Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków konieczne jest wykonanie przed inwestycyjnych badań archeologicznych na stanowisku VIII AZP 26-63/6.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza wykonanie badań archeologicznych, zgodnie z opinią Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

Pytanie 3.

Zgodnie z Decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia z dnia 19.02.2021r., która została wydana dla kilku inwestycji, do nasadzenia jest 300 drzew. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach inwestycji „Przebudowa z rozbudową drogi gminnej nr 165020N Marcinkowo-Purdka” do zasadzenia jest 100 sztuk drzew.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że w ramach nasadzenia należy wykonać 100 sztuk drzew zgodnie z decyzją.

Pytanie 4.

Prosimy o wskazanie gatunku drzew, które mają zostać zasadzone w ramach inwestycji „Przebudowa z rozbudową drogi gminnej nr 165020N Marcinkowo-Purdka”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokona nasadzeń zgodnie z zapisami w dokumentacji stanowiącej Załącznik nr 5 do SWZ – Projekt Techniczny pkt 13 Zieleń. „Nasadzenia lipa drobnolistna i klon zwyczajny o obwodzie pnia min. 12 cm mierzonym na wysokości 1m.”

Pytanie 5.

Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wymaganymi prawem aktualnymi, ostatecznymi decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi do wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania inwestycji, a skutek ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wymaganymi prawem aktualnymi, ostatecznymi decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi do wykonania zamówienia. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku spowodowania szkody podczas prowadzenia robót, odpowiedzialność ponosi Wykonawca.

Pytanie 6.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje gruntem niezbędnym do zrealizowania inwestycji zgodnie z dokumentacją projektową.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje gruntem zgodnie z wydanymi decyzjami – decyzja ZRID.

Pytanie 7.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację kto jest właścicielem drewna z wycinki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że Wykonawca dokona utylizacji materiału z wycinki.

Pytanie 8.

Prosimy o informację, czy na przebudowywanym odcinku drogi należy wynieść i zastabilizować granicę pasa drogowego. Jeśli tak, to prosimy o wskazanie liczby punktów granic pasa drogowego do zastabilizowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy wyniesienia i zastabilizowania granicę pasa drogowego.

Pytanie 9.

Zgodnie z SST D-03.02.01B REGULACJA PIONOWA STUDZIENEK URZĄDZEŃ PODZIEMNYCH materiałami do wykonania robót są: beton, cegła kanalizacyjna, pokrywy, elementy armatury wodociągowej oraz zaprawa cementowa marki 8 MPa . Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie jakie elementy armatury wodociągowej należy uwzględnić przy wycenie pozycji 42, 43 oraz 44.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pozycja 42 – należy wyregulować do poziomu nawierzchni jezdni skrzynkę do zasuw wraz z niezbędnymi materiałami.

Pozycja 43 – Przesunąć hydranty poza jezdnię. Uwzględnić niezbędne materiały.

Pozycja 44 – Regulacja studni – należy wyregulować do poziomu jezdni. Wymienić kręgi betonowe do wymaganej wysokości wraz z niezbędnymi materiałami. W przypadku uszkodzeń włazów, wymienić na nowe.

Pytanie 10.

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach w/w zadania przetargowego do regulacji jest 8 sztuk zasuw wodociągowych, 2 sztuki hydrantów oraz 8 sztuk studni KS.

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź została uwzględniona w pkt 14

Jeśli Wykonawca natrafi na w/w elementy infrastruktury które to nie były zainwentaryzowane a kolidują z inwestycją wtedy takie elementy będzie należało również wyregulować.

Pytanie 11.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wszystkie nawierzchnie z betonowej kostki brukowej mają zostać ułożone z kostki w kolorze szarym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca w kalkulacji oferty uwzględni nawierzchnię dojeżdż, zjazdów indywidualnych z kostki betonowej w kolorze grafitowym.

Pytanie 12.

Prosimy o wskazanie wielkości komórki w geokracie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie definiuje wielkości komórki oprócz wysokości h=10 cm oraz spełnienia wymagań zgodnie z SST D-06.01.01.

Pytanie 13.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie lokalizacji wbudowania obrzeża o wymiarach 20x6 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Obrzeża o wymiarach 20x6 cm mają zastosowanie przy dojeżdżach do furtek.

Pytanie 14.

Zawracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy ogrodzenie przeznaczone do rozbiórki należy odtworzyć po zakończonych pracach? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie konkretnego rodzaju ogrodzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca dokona odtworzenia ogrodzenia po wykonanych pracach i przywróci teren do stanu pierwotnego.

Pytanie 15.

Zwracamy się z prośbą o informację, czy Zamawiający będzie wymagał wykonania odcinków próbnych na warstwach z betonu asfaltowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający niw. wymaga wykonania odcinków próbnych na warstwach z betonu asfaltowego. Wykonawca wykona roboty zgodnie z dokumentacją i SST.

Pytanie 16.

Prosimy o informację, czy z terminu realizacji wyłączony jest okres zimowy od 15 grudnia do 15 marca.

Odpowiedź Zamawiającego:

Termin realizacji jest liczony z okresami zimowymi.

Pytanie 17.

Zgodnie z PSOR do wykonania jest oznakowanie poziome P-4, P-12, P-10 oraz P-1e, natomiast zgodnie z pozycją 62 kosztorysu ofertowego do wykonania są 4,176 m² oznakowania P-25. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie liczby m² oznakowania poziomowego do wykonania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca wykona oznakowanie poziome zgodnie z PSOR.

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia zamieszczony przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym. Zamawiający nadmienia, że Wykonawca zobowiązany jest do wyceny i wykonania wszystkich robót, a przewidziane wynagrodzenie jest ryczałtowe.

Pytanie 18.

Zgodnie z opisem PSOR do wykonania są 4 progi zwalniające wyspowe w km 0+175,00, km 0+452,00, km 0+505,00, km 1+176,00. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że progi należy wykonać jako wyspowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania progów zgodnie z PSOR.

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale XVIII ust. 1 SWZ:

Zapis:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 11 października 2023 r.

Zastępuje się zapisem:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 24 października 2023 r.

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale XX ust. 3 i 4 SWZ:

Zapis:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 12 września 2023 r. do godz. 11:00.

Otwarcie ofert następuje w dniu 12 września 2023 r. o godz. 12:00.

Zastępuje się zapisem:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 25 września 2023 r. do godz. 11:00.

Otwarcie ofert następuje w dniu 25 września 2023 r. o godz. 12:00.

Znak sprawy: ZP.271.31.2023

Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu z dnia 28 sierpnia 2023 r. nr 2023/BZP 00369482/01, tym samym publikuje ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 11 września 2023 r. nr 2023/BZP 00390272/01.

WÓJT GMINY PURDA
TERESA CHROSTOWSKA